
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.10.2017 г. №177

Об отмене Решения Собрания депутатов Городновского сельсовета от 29.10.2012 года №220  «О 
внесении измененийв решение Собрания депутатов Городновского сельсовета Железногорского 

района от 04.11.2010 г. №146 «О земельном налоге»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, 
Уставом МО «Городновский сельсовет» Железногорского района Курской области, Собрание депутатов 
Городновского сельсовета Железногорского района

РЕШИЛО:

1. Отменить Решение Собрания депутатов Городновского сельсовета от 29.10.2012 года №220 «О 
внесении изменений в решение Собрания депутатов Городновского сельсовета Железногорского района 
от 04.11.2010 г. №146 «О земельном налоге».

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но  не ранее чем по истечении одного месяца 
со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

Глава Городновского сельсовета

Железногорского района А.Н.Троянов


